
1 
 

Zarządzenie nr 64/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania wniosku o pozwolenie na utworzenie 

studiów pierwszego stopnia na kierunku Kosmetologia w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), oraz § 36 ust. 1 

Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa zarządzam, co następuje:  

§ 1  

1. Powołuję Zespół ds. opracowania wniosku o pozwolenie na utworzenie studiów 

pierwszego stopnia na  kierunku Kosmetologia w Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa (zwany dalej Zespołem) w 

następującym składzie: 

1) dr hab. n. med. Grażyna Bączyk, profesor ANS – Przewodnicząca 

2) dr n. społ. Anna Święcicka – Z-ca Przewodniczącej 

3) dr n. med. Agnieszka Ulatowska, prof. ANS – Członek 

4) dr n. biol. Anna Basa, prof. ANS – Członek 

5) dr n. med. Sylwia Gradowska-Burczyk – Członek 

6) dr n. med. Renata Adamek – Członek 

7) dr n. med. i n. o zdr. Agnieszka Filarecka- Członek 

8) dr n.k.f. Małgorzata Koszutska-Błaszczyk - Członek 

9) mgr piel. Danuta Węgrzyn – Członek 

10) mgr piel. Anna Krzymińska – Członek 

11) mgr piel. Iwona Kaczmarek – Członek 

12) mgr piel. Jadwiga Surdyk – Członek 

13) mgr piel. Alla Rejniak – Członek 

14) mgr piel. Małgorzata Bosacka – Członek  

15) mgr piel. Kamila Pryka – Członek 

16) mgr fizjo. Lidia Kowalska-Nowak- Członek 

17) mgr piel. Weronika Czerniak - Członek  



2 
 

18) mgr piel. Izabela Nowacka - Członek 

19) mgr piel. Magdalena Worbs - Członek 

20) mgr fizjo. Małgorzata Kosińska- Członek 

21) mgr fizjo. Mikołaj Bacik –Członek 

22) mgr fizjo. Adrianna Bosacka - Członek 

23) mgr filo. Marcelina Jasińska-Grala - Członek 

24) mgr Beata Sander – Członek 

25) inż. Karolina Majchrzak – Członek 

26) mgr Hanna Paduch – Członek 

i zobowiązuję Zespół do opracowania ww. wniosku i do jego przedłożenia Rektorowi celem 

akceptacji w terminie do dnia 10 listopada 2023r. 

2. Zespół jest również zobowiązany do poprawy wniosku w przypadku zastrzeżeń ze strony 

Rektora albo właściwego Ministra.   

3. Zespół jest upoważniony do zbierania danych osobowych (nazwiska, pesel, adresy email, 

telefony, PWZ) przyszłych pracowników zaangażowanych w tworzenie kadry dydaktycznej, 

która jest zaplanowana do prowadzenia zajęć ze studentami na kierunku Kosmetologia – 

studia pierwszego stopnia.  

4. W celu opracowania wniosku wskazanego w ust. 1 upoważniam Przewodniczącą i Zastępcę 

Przewodniczącej Zespołu do przydzielania zadań poszczególnym Członkom Zespołu oraz 

nadzorowania wykonywania tych zadań.  

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie obowiązuje do dnia prawomocnego zakończenia postępowania w sprawie 

wydania decyzji przez właściwego Ministra o pozwolenie na utworzenie studiów 

wskazanych w § 1 ust. 1. 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


